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Lausuntopyyntö 14.7.2022 
  
Tuusniemi Juojärven rantaosayleiskaavaehdotus 
 

Tuusniemen kunta pyytää lausuntoa otsikon mukaisesta kaavaehdo-
tuksesta. Alueellinen vastuumuseo on lausunut kaavaluonnoksesta 
26.6.2020 (diar. 5338/2020-2). 
 
Arkeologisen kulttuuriperinnön osalta lausunnossa esitetyt huomiot 
ja korjauspyynnöt on otettu asianmukaisesti huomioon 
kaavaehdotuksessa. Kaava-alueella on tehty täydennysinventointi 
kaava-alueen saarien muuttuvan maankäytön osalta (Tuusniemi 
Juojärven rantaosayleiskaavan saarien arkeologinen inventointi 
2021. Mikroliitti Oy). Inventoinnin voi todeta vastaavan kaavan 
selvitystarpeeseen eikä museolla ole täydennyspyyntöjä inventoinnin 
tai raportoinnin osalta. Täydennysinventoinnissa ei havaittu 
arkeologisen kulttuuriperinnön suojelukohteita. Kaavaselostuksen 
osalta museo huomauttaa, että luvussa 2.2.2 kiinteiden 
muinaisjäännösten sekä muiden kulttuuriperintökohteiden 
muinaisjäännösrekisterin mukaiset tunnukset puuttuvat kohteista 2-
7 ja ne tulee lisätä kohdekuvauksiin.   
 
Kaavaehdotus on rakennetun kulttuuriympäristön osalta 
kaavaluonnoksen kaltainen. Kaavaehdotuksessa esitetään kolmea 
rakennusperintökohdetta suojeltavaksi SR-2-merkinnällä. Pohjois-
Savon alueellinen vastuumuseo esitti luonnosvaiheen lausunnossa 
kyseisen kaavamääräyksen määräyssisältöä tarkennettavaksi. Museo 
arvioi edelleen, että suosituksenomaiset kaavamääräykset eivät ole 
eduksi rakennetun kulttuuriympäristön arvoille.  
 
Vastuumuseo esittää kulttuurimaisema-alueita osoittavan km-
merkinnän määräyssisällön korjaamista sellaiseen muotoon, että 
kohteisiin vaikuttavista hankkeista pyydettäisiin museoviranomaisen 
sijaan alueellisen vastuumuseon (Kuopion kulttuurihistoriallinen 
museo) lausunto. 
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museonjohtaja    intendentti 

 
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
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Jakelu  

Tuusniemen kunta            
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Tiedoksi  

Museovirasto            
Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus            


